

PROTOKÓŁ Nr 25/2016

z dnia 13 maja 2016r.

z odbytego posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu) oraz Pan Krzysztof Marcinowicz – Wójt Gminy i Pani Mirosława Jaroszuk – Z-ca Wójta.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
4. *Informacja dotycząca wydanych decyzji o warunkach zabudowy i decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego za 2015r. i za 4 miesiące 2016r.*
5. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.

Ad.1.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonała **Przewodnicząca Komisji radna Bożena Ewa Jakończuk**, która stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy 6 członków komisji, wobec czego posiedzenie jest prawomocne.

Ad.2.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 6 głosami „za”, przy obecności 6 radnych.

Na posiedzenie komisji przybył radny Krzysztof Szczuka.

Ad.3.

Protokół Komisji Nr 24/2016 został przyjęty jednogłośnie 7 głosami „za”, przy obecności 7 radnych.

Ad.4.

Informacja dotycząca wydanych decyzji o warunkach zabudowy i decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego za 2015r. i za 4 miesiące 2016r.

Pani Mirosława Jaroszuk przedstawiła pisemną informację na temat oraz odpowiadała na pytania radnych. Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Radny Marek Borowski zapytał co się dzieje z miejscowym planem zagospodarowanie przestrzennego Horodnian.

Pani Mirosława Jaroszuk poinformowała, że Marszałek Województwa Podlaskiego odmówił uzgodnienia warunków technicznych i gmina odwołała się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego.

Radna Bożena Jabłońska zapytała czy w 2016 roku, w porównaniu do 2015 roku, jest duży wzrost wydawania decyzji.

Pani Mirosława Jaroszuk poinformowała, że wydaje się mniej decyzji, gdyż mamy więcej miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

Radna Bożena Jabłońska zapytała jaki jest powód wydawania decyzji odmownych.

Pani Mirosława Jaroszuk poinformowała, że z powodu nie spełnienia warunków.

Radna Bożena Jakończuk zapytała ile czasu trwa wydanie decyzji o warunkach zabudowy.

Pani Mirosława Jaroszuk poinformowała, że jeśli nie ma żadnych przeszkód to 2 miesiące chyba, że w danym okresie wpływa bardzo dużo wniosków o wydanie decyzji, czasami trzeba długo czekać na uzgodnienia, czasem właściciele sąsiednich działek nie odbierają korespondencji, co również wydłuża czas.

Ad.5.

Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.

Radna Bożena Jabłońska zapytała czy Urząd Gminy wysyłał ostatnio jakieś pisma do działkowców Ogrodu Działkowego w Kleosinie.

Pani Mirosława Jaroszuk poinformowała, że na pewno w sprawie wywłaszczonych nieruchomości wysyłane było pismo.

Radna Bożena Jabłońska powiedziała, że w Koplanych na placu zabaw nie ma stolika i zapytała, czy można tam postawić taki stolik.

Wójt odpowiedział, że jak najbardziej można, trzeba to ustalić w Referacie Inwestycji i Gospodarki Komunalnej.

Radna Bożena Jabłońska zapytała jaka ekipa wymieniała bramki w Ignatkach.

Wójt poprosił, żeby ustalić to w Referacie Inwestycji i Gospodarki Komunalnej.

Radna Bożena Jabłońska zapytała jaki jest stan hydrantów ppoż na terenie gminy.

Wójt powiedział, że stan hydrantów się zmienia i na pewno nie wszystkie są czynne.

Radna Bożena Jabłońska zapytała co z dowieszeniem lamp w ramach projektu „Sowa”.

Wójt poinformował, że gmina właśnie przymierza się do tego przedsięwzięcia.

Po wyczerpaniu tematu posiedzenie komisji zostało zakończone.

Przewodniczący Komisji
Bożena Ewa Jakończuk

protokolant:

Mbajer - Jopole